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Yngve vann vårligan – Nu startar sommaren med extra spel på söndagar 

 
Vårterminen färdigspelad – Nu stundar sommarspelet 

Deltagandet under våren har varit svajigt, men vi slutar ändå med ett snitt på strax över 5 bord per kväll. Det är extra 

viktigt just nu att du försöker hitta någon annan att spela med om din partner har förhinder, därför återupprättar vi 

”partnerförmedling” (se nedan). Vårligan vanns av Yngve Karlsson före Jan Holm och med Björn Holm på tredje plats. 

Nu laddar vi för en spännande sommartermin. Vi spelar samtliga veckor utom vecka 31, då bridgefestivalen i Örebro 

pågår. Nybörjarna som spelat onsdagkvällar under våren avslutar det spelet den 10 maj. Från den 14 maj erbjuder vi 18 

brickors partävling på söndag eftermiddag öppen för alla. 

 

Enkät 

Tack alla som svarat på klubbens enkät. Styrelsen har tagit del av resultaten och tar några nya initiativ redan nu, medan 

andra saker får vänta till hösten. Vi kommer att redovisa resultatet av enkäten lite senare. Om du inte svarat på enkäten 

än kan du klicka HÄR . 

 

DM par 

DM par finalen spelades den 22 april. Endast åtta par kom till start. Erik Franzén och Staffan Jakobsson tog silver. 

 

Dalaserien 

Dalaserien färdigspelades den 29 april. Klubbens lag gick obesegrade genom serien men trots en knapp seger mot 

slutsegrarna Malung så räckte det bara till en andra plats. I laget har Björn, Janne, Eva, Peter, Carl-Johan, Christina, 

Kati och Kjell spelat. 

 

Städning av lokalen – Nästa städning den 8 maj kl. 10 

Vi har sedan en tid hjälpts åt att göra en grundligare städning av lokalen en gång i månaden. Ställ upp du också. 

 

Nybörjarträffen 

Klubben kommer att arrangera ett heat av nybörjarträffen onsdagen den 3 maj kl. 18.30. Tävlingen är öppen för dem 

som gått sin första nybörjarkurs 2019 eller senare och spelas som en 18 brickors simultantävling(samma brickor spelas i 

hela Sverige och ett gemensamt resultat räknas fram) över hela Sverige. De 24 bästa paren i Sverige kvalificerar sig till 

spel i finalen vid Bridgefestivalen i Örebro i månadsskiftet juli/augusti. 

 

Onsdagspelet  

Onsdagsspelet har nu pågått sedan början av februari och avslutas den 10 maj. Kom gärna och spela med ”nybörjarna” 

på avslutningen. Ställningen i onsdagsligan. Kostnad: 40:-/kväll. Priser: Segrande par i kvällstävlingen får var sin 

Sverigelott 

 

Nytt speltillfälle – söndagar kl. 16 

Som ett resultat av svaren i enkäten gör vi ett försök med att spela på sen söndagseftermiddag. Det blir 18 brickors 

partävling och tanken är att vi spelar tre brickor per rond. Tanken är att slussa in nybörjarna till att möta de rutinerade, 

så se till att ställa upp. Spelstart kl. 16 och obligatorisk föranmälan senast fredag. Föranmälan parvis på nätet eller till 

Janne eller Björn. Spelet ställs in om vi inte har minst 6 par anmälda. 

 

Partnerförmedling 

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt 

bästa för att para ihop dig med någon. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt så är vi tacksamma om du köper din lott via denna länk. Då går det 

pengar till klubben när du spelar. Tackar!! 

 

 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/v%C3%A5rligan-2023
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMnE-lecY7OkJjr0UVMskmEynqJLrzIzSkMlCxvSKbLlR9gA/viewform?usp=sf_link
https://www.svenskbridge.se/kalender/134476
https://www.svenskbridge.se/dalabridgen/lag/tvl/13316
https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/onsdagsligan-v%C3%A5ren-2023
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b


Spelprogram  

 

Onsdag 03-maj-23 Nybörjarträffen barometer 

Torsdag 04-maj-23 Partävling hcp 

Onsdag 10-maj-23 Barometer hcp - Mindre rutinerade 

Torsdag 11-maj-23 Partävling hcp 

Söndag 14-maj-23 Partävling hcp 18 brickor - Föranmälan krävs 

Torsdag 18-maj-23 Partävling hcp 

Söndag 21-maj-23 Partävling hcp 18 brickor - Föranmälan krävs 

Torsdag 25-maj-23 Partävling hcp 

Söndag 28-maj-23 Partävling hcp 18 brickor - Föranmälan krävs 

Torsdag 01-jun-23 Partävling hcp 

Torsdag 08-jun-23 Barometer 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573
https://www.svenskbridge.se/kalender/159193
https://www.svenskbridge.se/kalender/159194
https://www.svenskbridge.se/kalender/159195

